
مصاحبه و خبر

پرسپولیس6
دوشنبه  2 مهر 1403  شماره 7651

بدنساز سابق علیه پرسپولیس طرح شکایت کرد

خ ها تهدید جدید علیه سر
دو سال پیش پپه لوسادا با اعام نیاز یحیی 
گل محمدی به کادرفنی باشگاه پرسپولیس اضافه 
و در طول مدت زمان حضورش، توانست نقش 
مؤثری در قهرمانی و موفقیت های این تیم در 
کادرفنی یحیی گل محمدی و اوسمار ویرا ایفا کند. 
با جدایی یحیی در میانه فصل گذشته، این مربی 
اسپانیایی با درخواست اوسمار ویرا به کارش در 
کادرفنی پرسپولیس ادامه داد اما در نهایت بعد 
از جدایی اوسمار و انتخاب کارلوس گاریدو به 
عنوان سرمربی جدید پرسپولیس که اتفاقاً که 
هموطن لوسادا هم محسوب می شد، او از کادرفنی 
پرسپولیس جدا و ادریس ساسی مراکشی جانشین 
او شد. لوسادا که این روز ها در فوتبال هند مشغول 
به فعالیت است، از مدیران پرسپولیس بابت عدم 
پرداخت مطالباتش گایه دارد. او یک ماه پیش در 
خصوص این موضوع با رسانه ها مصاحبه کرده بود 
اما اکنون با گذشت یک ماه باز هم پرسپولیسی ها 
اقدامی برای پرداخت مطالبات این مربی نکرده 
و انگار تهدید او را جدی نگرفته اند. این مربی 
اسپانیایی در جدید ترین اظهارنظر خود پیرامون 
آخرین وضعیت پرداخت مطلباتش توضیح داد: 
»متأسفانه با وجود گذشت نزدیک به یک ماه از 
آخرین مصاحبه من با رسانه های ایران در خصوص 
پرداخت حق و حقوقم، هنوز پیامی از سمت باشگاه 
پرسپولیس برای پرداخت مطالباتم دریافت نکردم 
و در حال حاضر شرایط به گونه ای رقم خورده که 
علیرغم میل باطنی ام، وکیل بنده کار ها را به صورت 
حقوقی از سمت فیفا پیگیری خواهد کرد.« بدین 
ترتیب پرسپولیس با یک دردسر تازه روبه رو شده و 
بزودی شاهد یک شکایت جدید علیه باشگاه خود 
خواهد بود. حال باید منتظر واکنش رسمی باشگاه 

پرسپولیس نسبت به این موضوع بمانیم.

اسم این بازی دربی نیست

عزیزیان: باید گندوز را توجیه کنند

عزیزیان در رابطه با عملکرد دروازه بان خارجی 
پرسپولیس و نکاتی مانند دوضرب گیر بودن 
این سنگربان و گرفتن دو اخطار در بازی اخیر 
سرخپوشان نیز تأکید کرد: گندوز باید بداند داوران 
در ایران خیلی زود به دروازه بان ها کارت می دهند. 
از این رو گندوز باید توجیه شود تا به راحتی کارت 
نگیرد ضمن اینکه در آن صحنه اصاً نیازی به 
مکث نبود. از سوی دیگر در خصوص دوضرب گیر 
بودن این سنگربان هم باید با او بیشتر کار شود و با 
شوت های روی پا از نزدیک، گندوز را به خوبی آماده 
کرد تا با پنجه شوت ها را مهار کرده وآنها را به خوبی 
مهار کند. دروازه بانی که جایگزینی ندارد هر چند که 
امیررضا رفیعی هم هست که می توان روی او حساب 
کرد اما به هر حال گندوز دروازه بانی است که روی 
او به عنوان سنگربان اول حساب شده و او نباید در 
این رابطه معادلات را در خصوص خودش بهم بریزد. 
بازیکن سابق پرسپولیس با انتقاد از برگزاری دربی 
خارج از تهران نیز خاطر نشان ساخت: اصاً قابل 
هضم نیست، چرا باید دربی 104 در تهران برگزار 
نشود و پایتخت به این بزرگی یک زمین و ورزشگاه 
بزرگ آماده برای دربی نداشته باشد و از نظر من 
بازی دو تیم سرخابی که قرار است در این شرایط 
در شهرستان برگزار شود اصاً نامش دربی نیست. 
دروازه بان سابق پرسپولیس در مورد پیش بینی اش از 
نتیجه بازی دو تیم سرخابی در دربی 104 نیز گفت: 
به نظرم شرایط فنی پرسپولیس بهتر از استقال 
است اما به هر حال دو تیم با این هدف به مصاف 
هم می روند که بازنده نباشند به همین دلیل شاید 
بازی محتاطانه بیشتر نتیجه بازی دو تیم را تحت 
تأثیر خودش قرار دهد اما به هر حال دربی ممکن 
است اتفاقاتی در دل خودش داشته باشد که برای 

هیچ کس قابل پیش بینی نیست.

احتمال بازگشت باقری
یک مقام آگاه به ایسنا اعام کرده که مشکل 
کریم باقری برای بازگشت به فوتبال حل شده و 
او بزودی می تواند روی نیمکت یکی از تیم های 
لیگ برتری بنشیند. خبرگزاری فوق خبر داده با 
پایان لیگ بیست ودوم فوتبال ایران، کریم باقری 
به دلیل برخی مشکات نتوانست به همکاری خود 
با پرسپولیس ادامه دهد و از این باشگاه جدا شد 
اما حالا با حل شدن مشکلش احتمالاً بزودی به 
کادرفنی پرسپولیس اضافه خواهد شد. مدیران 
باشگاه پرسپولیس از طریق نهادهای ذی ربط پیگیر 
حل مشکل کریم باقری هستند و بخش زیادی از 
مشکل حل شده و بزودی او به کادر فنی پرسپولیس 
اضافه خواهد شد. پرسپولیسی ها در حالی به دنبال 
حل مشکل کریم باقری هستند که باشگاه تراکتور 
نیز خواهان حضور او روی نیمکت این تیم است.

 

 

تیم بزرگ بازیکن بزرگ می خواهد. تیم بزرگ 
کلکسیونی از ستاره هاست. در تیم بزرگ بازیکن 
باید بزرگی کند و حواسش به رفتارش باشد. در تیم 
بزرگ ممکن است هر بازیکن بزرگی نیمکت نشین 
باشد یا در پازل تاکتیکی سرمربی قرار نگیرد یا اصاً 
ممکن است افکار سرمربی با مدل فوتبال ستاره ای 
جور در نیاید و آن ستاره برای مدتی نیمکت نشین 
شود. تقریباً همه این موارد بالا را در طول سال های 
گذشته در خصوص باشگاه های بزرگ داخلی و 
خارجی شنیده ایم و مصداق هایش را هم در ذهن 
داریم. پرسپولیس هم به سبب بزرگی و اعتبار 
خود همواره مملو از بازیکنان شاخص، ملی پوش 
و به قولی ستاره بوده که عموماً با چنین مشکاتی 

دست و پنجه نرم کر ده است. 
این مشکات غالباً و در مقاطع مختلف بین بازیکن و 
مربی رخ داده که بعضاً بلوای ایجاد شده در رختکن 
تیم حبس شده اما در مواردی هم به رسانه ها درز 
کرده است. حالا که فضای مجازی آمده و ابعاد 
تصویربرداری از مسابقات و رفتار بازیکنان گسترده تر 
شده راحت تر می توان عصیانگری ها را رصد کرد و 
دنباله شان را گرفت. این اتفاقی است که حالا در 
مورد دو بازیکن پرسپولیس تنها بعد از پنج مسابقه 
اتفاق افتاده است. البته که خبری از عصیان و 
گردن کشی به معنای واقعی کلمه نیست اما همین 
رفتار که بازیکن ناراحتی اش را بروز دهد طی دهه 
اخیر در تیم پرسپولیس انگشت شمار و نادر بوده 
است. در دوره چهارساله برانکو و چهارسالی که 
یحیی نفر اول فنی تیم به حساب می آمد تقریباً 
خبری از این ماجراها نبود اما حالا برخی بازیکنان 
به خودشان اجازه می دهند به خاطر بازی نکردن 
یا کم بازی کردن قیافه بگیرند که این رفتار اصاً 

در پرسپولیس و تیمی که همیشه به خاطر فضای 
متحد و یکدل رختکنش ستایش می شده قابل 
پذیرش نیست. پرسپولیس در سال های اخیر به 
لحاظ فنی سطح بالاتری از سایر تیم های لیگ برتری 
داشته و آمار و اطاعات بازی های این تیم در بیشتر 
فصول برتر و بالاتر از بقیه تیم ها بوده است. در واقع 
بخش عمده ای از دلایل قهرمانی ها با همین دیتای 
رشک برانگیز توجیه می شود اما تمامش همین نبوده 
است، پرسپولیس در تمام این سال ها غالباً رختکن 
فوق العاده ای داشته و صدایی از بازیکنی درنمی آمده. 
در واقع هم نفراتی که در رختکن بوده اند فضای تیم 
را کنترل می کردند هم بازیکنان حتی جدیدالورودها 
خودشان را خیلی زود با این فضا وفق می دادند. 
حالا سعید صادقی و عیسی آل کثیر از کم بازی 
کردن شان ناراحتند و این ناراحتی را در آستانه دربی 
بروز می دهند درحالی که هرگز نباید به خودشان 
اجازه دهند فضای تیم را با رفتارهای اینچنینی شبیه 
تیم های پرحاشیه کرده و به دست خود یکی از 
دلایل اصلی قهرمانی ها و موفقیت های پرسپولیس 
را کمرنگ کنند. صادقی و آل کثیر کم بازی می کنند 
چون نیمکت نشینی هایشان منطقی و فوتبالی است 
چرا که اولاً در اسکواد پرسپولیس تعداد بازیکنان 
خوب و آماده کم نیست و تقریباً در هر پستی دو 
بازیکن مدعی وجود دارد. صادقی و عیسی کم بازی 
می کنند چون هر وقت در زمین بوده اند کیفیت 
بالایی ارائه نداده اند و این چیز عجیبی نیست که 
به عنوان بازیکن تعویضی و برای دقایقی کوتاه بازی 
کنند. البته که گاریدو خیلی خوب می داند چطور 
این عصیانگران را مدیریت کند و حتماً گوش آنها را 
خواهد کشید کما اینکه اقداماتی در این زمینه انجام 
داده اما اصاحات باید از خود بازیکن آغاز شود. 
عیسی و صادقی باید تفکرشان را حرفه ای کرده و با 
در نظر گرفتن تجربه و سابقه لیگ برتری شان و اینکه 
چند سالی پیراهن پرسپولیس را به تن کرده اند، 
رفتارشان را اصاح کرده و کمی بزرگتر و حرفه ای تر 
فکر کنند وگرنه هم به خودشان و هم به تیمی که 
برای قهرمانی از چنین حاشیه هایی فرار می کند، 

لطمه خواهند زد. 

آل کثیر و صادقی بزرگ فکر کنند

گاریدوعصیانگرانرامجازاتمیکند

نگاه

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

محمدرضا رحیم پور / دربی تهران یکی از 
مهم ترین و پرمخاطب ترین رویدادهای فوتبال 
ایران است که همیشه با شور و شوق خاصی 
برگزار می شود. روز چهارشنبه، خوان کارلوس 
گاریدو، سرمربی جدید تیم پرسپولیس، برای 
نخستین بار به عنوان سرمربی در این تقابل 
حساس حاضر خواهد شد. گاریدو پیش از این 

تجربه  سرمربیگری در کشورهای مختلف و 
دربی های بزرگی از جمله دربی مراکش و دربی 
مصر را در کارنامه داشته است و در آستانه دربی 
تهران به بررسی آمار و سوابق او در این مسابقه 
خاص پرداخته ایم. خوان کارلوس گاریدو در 
مجموع 14 بازی دربی را در کشور های مختلف 
تجربه کرده است. از این میان، او موفق به کسب 
4 پیروزی، 7 تساوی و 3 شکست شده است. این 
آمار نشان دهنده تجربه نسبتاً خوب او در مواجه 
با فشار و حساسیت های این نوع مسابقات 
است. گاریدو در کشور های مصر، اسپانیا، الجزایر 

گزارش آماری

رکورد منفی گاریدو در دربی ها

50درصد تساوی

برخورد گاریدو با 
نیمکت نشینان 

ناراحت
ــده از عیسی  ــ ــر ش ــ ویدیوی منتش
ــا آلومینیوم  ــ ــر بعد از بازی ب ــ آل کثی
ــادی  ــ ــرکت در ش ــ ــدون ش ــ ب ــه  ــ ک
ــی ها در  ــ ــته جمعی پرسپولیس ــ دس
ــود، توجه  ــ ــگاه ب ــ ــرک ورزش ــ حال ت
ــپولیس را به خود  ــ ــواداران پرس ــ ه
ــی که  ــ ــت. جای ــ ــرده اس ــ ــب ک ــ جل
ــدار  ــ ــن بازیکن هش ــ ــه ای ــ ــدو ب ــ گاری
ــحالی  ــ ــدون حضور در خوش ــ داد ب
ــواداران نمی تواند به  ــ بازیکنان و ه
ــید  ــ ــرود. به نظر می رس ــ ــن ب ــ رختک
ــت که  ــ ــا بازیکنی اس ــ ــر تنه ــ آل کثی
ــبت به حضور کم در بازی های  ــ نس
ــده اما او  ــ پرسپولیس، معترض ش
ــخصات  ــ ــا این مش ــ ــا بازیکن ب ــ تنه
ــم  ــ ه ــی  ــ صادق ــعید  ــ س ــت.  ــ نیس
ــر در ترکیب  ــ ــل کمت ــ ــن فص ــ که ای
ــان حضور داشته، دیگر  ــ سرخپوش
ــت  ــ ــت که انتظار داش ــ بازیکنی اس
ــرای بازی به  ــ ــتری را ب ــ فرصت بیش
ــوع به  ــ ــاورد و این موض ــ ــت بی ــ دس
ــی تیم خوش نیامده  ــ مذاق کادرفن
ــش  از این  ــ ــه پی ــ ــت. گاریدو ک ــ اس
ــین  ــ ــه بازیکنان نیمکت نش ــ ــز ب ــ نی
ــن وضعیت  ــ ــدار داده بود، ای ــ هش
ــل نکرده و  ــ ــه تحم ــ ــه هیچ وج ــ را ب
ــه این  ــ ــختی ب ــ ــفت و س ــ ــخ س ــ پاس
بازیکنان داده است. ظاهراً سعید 
ــاش برای بازیابی  ــ صادقی که در ت
ــت، روز  ــ ــی روانی اس ــ ــرایط روح ــ ش
ــاری شد  ــ ــنبه راهی زادگاهش س ــ ش
ــتور  ــ ــه دس ــ ــت و ب ــ ــروز برگش ــ و دی
ــورت  ــ ــه ص ــ ب ــن  ــ ــدو در تمری ــ گاری
ــد و فعا  ــ ــن دوی ــ ــرادی دور زمی ــ انف
ــه همین  ــ ــه دارد ک ــ ــش ادام ــ تنبیه
ــأله باعث خواهد شد شانس  ــ مس
ــی کوتاه در  ــ ــازی حتی برای دقایق ــ ب

ــت بدهد. ــ ــی را نیز از دس ــ درب

 تمرین 
 65 دقیقه ای 

بدون سه مصدوم

ــه برای  ــ ــت ک ــ ــان پایتخ ــ سرخپوش
ــی  ــ ــم درب ــ ــاس و مه ــ ــازی حس ــ ب
ــن  ــ ی تمر  ، ند ــو ــ می ش ه  د ــا ــ م آ
ــای  ــ ــس از صحبت ه ــ ــروز را پ ــ دی
سرمربی، از ساعت 10:30 دقیقه 
ــهید کاظمی آغاز  ــ در ورزشگاه ش

ــب  ــ ــوپ در قال ــ ــا ت ــ ــد. کار ب ــ کردن
ــرا در آمد و  ــ ــه اج ــ ــروه ب ــ ــد گ ــ چن
ــس از آن، در بخش کوچکی از  ــ پ
ــه  ــ زمین، حفظ توپ در قالب س

ــرار گرفت.  ــ ــتور کار ق ــ گروه در دس
ــال درون تیمی  ــ ــه نیز فوتب ــ در ادام
و  ــود  ــ ب ــه  ــ برنام در  ــد  ــ هدفمن و 
ــر گاریدو  ــ ــورد نظ ــ ــای م ــ تاکتیک ه
ــد. مرتضی  ــ در این بخش، مرور ش
ــوب العملود  ــ ــی، ای ــ ــی گنج ــ پورعل
ــاکان  ــ کم ــوف  ــ اورون ــتون  ــ اوس و 
ــه  ــ ــکی، برنام ــ ــر کادر پزش ــ ــر نظ ــ زی
ــام دادند  ــ ــود را انج ــ اختصاصی خ
ــایر بازیکنان بدون مشکل در  ــ و س
ــد. تمرین  ــ ــار کادرفنی بودن ــ اختی
یکشنبه قرمزپوشان ۶۵ دقیقه به 
ــد و بازیکنان پس از  ــ ــول انجامی ــ ط
ــرد کردن بدن ها راهی رختکن  ــ س
ــین بادامکی معاونت  ــ شدند. حس
ــگاه، ناظر و میهمان  ــ ــی باش ــ ورزش

ــی بود. ــ ــه تمرین ــ ــژه این جلس ــ وی

عملکرد پرسپولیس در سه بازی اخیر و آرامش 
اردوی تیم در مقابل وضعیت نابسامان استقال 
در جدول و حواشی داخلی این باشگاه، موجی 
را در بین هواداران و اهالی رسانه ای پرسپولیس 
ایجاد کرده که سرخپوشان، باید پیروز حتمی 

شهرآورد روز چهارشنبه در اراک باشند. 
انتظاری که با توجه به روند هفت سال 
ناکامی استقال در پیروزی لیگ برتری 
مقابل پرسپولیس و شرایط نه چندان ایده آل 
آبی پوشان در جدول، می تواند منطقی باشد 
اما تاریخچه این مسابقه، همواره ثابت کرده 
که نتیجه شهرآورد هیچ ربطی به شرایط دو تیم 

در جدول ندارد. 
طی سال های اخیر، معمولاً تیم بالای جدول 
پیش از شهرآورد، پرسپولیس بوده اما این بازی 
در شرایطی برگزار می شود که گاریدو، تجربه 

حضور در شهرآورد تهران را نداشته و تکلیف 
حضور برخی بازیکنان کلیدی تیم چون اورونوف 
و ایوب العملود در این مسابقه مشخص نیست. 
همچنین در طرف مقابل، جواد نکونام و تیمش 
در استقال با توجه به رویکرد خوب خود در فاز 
تدافعی، در دیدار با تیم های بزرگ پرسپولیس، 
سپاهان و تراکتور عملکرد خوبی را از خود به 
نمایش گذاشته اند. همچنین نتایج نه چندان 
مطلوب استقال در این فصل، نباید باعث 
فراموشی این نکته بشود که استقال با پنجره 
نقل وانتقالات موفقی که پشت سر گذاشته، 
یکی از تیم های پرستاره لیگ است و پرسپولیس 
به هیچ وجه کار راحتی مقابل تیم نکونام ندارد. 
بی شک پرسپولیس در وضعیت روانی بهتر 
و مناسب تری خود را آماده حضور در این 
شهرآورد حساس و خارج از تهران می کند اما 
همین موضوع، می تواند باعث ایجاد یک فشار 
مضاعف برای کسب پیروزی در این مسابقه 
شود. فشاری که انتظار می رود در طول این 
هفته و تا زمان مسابقه، از سوی کادرفنی و 
مدیریت باشگاه کنترل شود تا پرسپولیس با 
آرامش خاطر و شرایط مساعد، پا به شهرآورد 

صدوچهارم تهران بگذارد .

پایان رأفت معتقد است 
شرایط فنی پرسپولیس برتر 
از استقال است و دربی 
قعیت  مو ین  بهتر  1 0 4
است که با پیروزی در آن 
بازی حساس، شرایط را 
برای رسیدن به صدر 
و رسیدن به روزهای 

خوب فراهم سازد.
چرا آن بازی بسیار 
پرفشار و ایده آلی 
که از پرسپولیس 

مقابل الاهلی دیدیم 
را در مقابل آلومینیوم 

شاهد نبودیم؟
به هر حال باید این را در 
نظر بگیریم شرایط زمین 
و اردوی سه روزه در عربستان و 
سایر مزایایی که قبل از بازی 
مقابل الاهلی در تیم مان 
وجود داشت را برای بازی 
مقابل اراک نداشتیم ضمن 
اینکه بازی مقابل آلومینیوم، 
بازی قبل از دربی بود و نمی شد 
خیلی به بازیکنان فشار آورد چرا 
که این مسأله می توانست تیم را 
با مشکاتی مواجه سازد چنانکه 
اورونوف مصدوم شد. اتفاقی که 
می توانست برای علیپور یا بازیکنان 
دیگر هم رخ دهد. به همین دلیل 
شرایط این اجازه را می دهد که بعضی 
از بازی ها را باید اقتصادی برد و در 
بعضی از بازی ها از بالا پرس کرد و 

برنده شد.
در دربی روز چهارشنبه شانس 

بردن چه تیمی را بیشتر 
می دانید؟

الان وقت بردن استقال است چون 
این تیم واقعاً سردرگم بازی می کند و 
ما تغییرات زیادی را در ترکیب شان 
دیدیم. به همین دلیل پرسپولیس 
نباید زمان طایی فعلی را برای 
پیروزی مقابل استقال از دست 
بدهد. خوشبختانه شرایط پرسپولیس 
با  بازی اول فصلش  به  نسبت 
ذوب آهن و سایر بازی هایی که در اراک 
برگزار کرده بود واقعاً متفاوت شده 
و بازیکنان پرسپولیس به خودباوری 
خوبی رسیده اند. شرایط پرسپولیس 
خوب و مناسب است درحالی که 
شرایط تیمی استقال و این باشگاه 
جالب نیست و همه چیز به نوعی 

برای برد پرسپولیس فراهم است.
برای انتخاب مهاجمان ایده آل 

در دربی چه نظری دارید؟
علیپور با زحمت زیادی که کشید 
نشان داد در حال رسیدن به روزهای 
اوجش است و گاریدو هم نشان 
داده از نظر او مهاجم اول پرسپولیس 
علیپور است هر چند عیسی هم 
نشان داده که راه گلزنی به استقال 
را خوب بلد است. شرایط مهاجم 
خارجی پرسپولیس هم خیلی خوب 
است به همین دلیل من می گویم 
حتی پرسپولیس با سه مهاجم در 
دربی بازی کند تا با برد در این بازی 
تیم رقیب را کاماً از مسیر قهرمانی 

دور کند.
در خصوص نتیجه دربی چه 

پیش بینی دارید؟
پرسپولیس با نتیجه دو برصفر با 
دوگل علیپور و گولسیانی از روی نقطه 

پنالتی، برنده می شود.

نیاز پرسپولیس به پیروزی در شهرآورد

انتظار منصفانه یا فشار غیرمنطقی؟
با گل های علیپور و گولسیانی می بریم

رأفت: پرسپولیس با سه مهاجم در دربی بازی کند

و مراکش روی نیمکت های مختلف 
در دربی حاضر شده و نکته جالب تر 
اینکه گاریدو در کشور مراکش روی 
نیمکت هر دو رقیب در دربی نشسته 
است. شروع کار گاریدو در دربی ها به 
ایالت والنسیا کشور اسپانیا و دربی 
لاکومونیات بازمی گردد. این دربی 
بین دو تیم ویارئال و والنسیا برگزاری 
می شود و گاریدو به عنوان سرمربی 
تیم ویارئال در این شهرآورد ۵ بازی را 
در کارنامه خود به ثبت رسانده و حاصل 
کارش در این بازی ها، یک شکست 
۵-صفر، دو پیروزی با نتایج 4 -2 و 
2-صفر و دو تساوی صفر-صفر و یک-یک 
بوده است. بیشترین حضور گاریدو در 
دربی های خارج از اسپانیا، مربوط به 

کشور مراکش بین دو تیم وداد و راجا 
کازابانکا بوده و نکته جالب اینکه 
در کارنامه او هدایت هر دو تیم دیده 
می شود. گاریدو به عنوان سرمربی راجا 
3 دربی را پشت سر گذاشته که یک 
شکست یک-صفر، یک تساوی یک-یک 
و یک پیروزی 2-یک را در کارنامه خود 
به عنوان سرمربی راجا به ثبت رسانده 
است. همچنین او یکبار بار هم در فصل 
2022/2023 هدایت تیم وداد مراکش را 
در دربی به عهده داشته که آن بازی با 
تساوی 2-2 به اتمام رسیده است. عاوه 
بر کشور مراکش، او به عنوان سرمربی 
تیم الاهلی مصر، در بزرگ ترین دربی 
قاره سیاه میان الاهلی و الزمالک حضور 
داشته که حاصل کارش در این دیدارها 

دو تساوی صفر-صفر و یک-یک بوده 
و تنها پیروزی او به برتری ۵ بر 4 در 
ضربات پنالتی فینال جام حذفی کشور 
مصر بازمی گردد. گاریدو آخرین بار به 
اتحاد  فوتبال  سرمربی باشگاه  عنوان 
الجزایر در دربی الجزائر که بین دو تیم 
مولودیه و اتحاد برگزار می شود، حضور 
داشته است و حاصل عملکردش در 
دو بازی، یک شکست یک-صفر و یک 
تساوی صفر-صفر بوده است. از مجموع 
14 دربی که گاریدو به عنوان سرمربی در 
آن حضور داشته، 7 بازی یعنی ۵0 درصد 
مساوی شده و این آمار برای شهرآورد 
تهران که به صورت پیش فرض دو تیم 
برای تساوی به میدان می روند، کمی 

خطرناک است.
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